
令和２年７月 

 

工学院大学 

後援会会員 各位 

工学院大学後援会 

会長 石野 洋吏 

 

 

大雨で被災された方へお見舞い 

 

平素より、後援会の運営にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度の梅雨前線停滞に伴う記録的な大雨で、九州の熊本・鹿児島をはじめ多くの地域で

被災された方々にお見舞い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染予防対策をしながら避難しなければならないとのことで、色々

な面でご苦労されていることと察します。被災された方は、学生支援課の方にご連絡をい

ただきますようよろしくお願いいたします。 

また、新型コロナウイルス感染関係ですが、7月に入ると首都圏地域では感染者数が増加

してきております。皆様におかれましても、３つの密を避け、新しい生活様式を継続して

いただけますよう重ねてお願いいたします。 

後援会活動につきましては、新型コロナウイルス感染対策の状況等により急な変更もあ

り得ますので、その点ご理解をいただきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。 


